
                                        
 
 
 

 
ВАСИЛЬКІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

РІШЕННЯ 
 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
 

м. Васильків                                                                                                 26 листопада 2021 
 

Про затвердження плану діяльності з підготовки 
проєктів регуляторних актів у  сфері господарської 
діяльності Васильківської міської територіальної 
громади  на  2022  рік 
 
​ Розглянувши пропозиції підрозділів Васильківської міської ради та комунальних 
підприємств громади до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері 
господарської діяльності Васильківської міської ради та її виконавчих органів на 2021 рік,  
відповідно до ст.ст.7,13 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності», враховуючи протокол постійної комісії Васильківської 
міської ради з питань приватизації, контролю за виконанням інвестиційних зобов’язань та 
питань регуляторної політики, податків та зборів, підприємницької діяльності, економічних 
реформ, торгівлі, громадського харчування від 25.11.2021 № 5, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері 
господарської діяльності Васильківської міської територіальної громади на 2022 рік, 
згідно додатку. 

2. Загальному відділу секретаріату Васильківської міської ради забезпечити 
оприлюднення даного рішення в місцевих засобах  масової інформації та на офіційному 
сайті Васильківської міської ради згідно вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  міської ради з 
питань приватизації, контролю за виконанням інвестиційних зобов’язань та питань 
регуляторної політики, податків та зборів, підприємницької діяльності, економічних 
реформ, торгівлі, громадського харчування. 

 

Міський голова                                                                              Наталія БАЛАСИНОВИЧ 
 
 
№01.17-09-VIIІ 



 
    Додаток 

«Затверджено» 
рішенням 9-ї сесії  
Васильківської міської ради  
VIIІ скликання від 26.11.2021 року  
№ 01.17-09-VIIІ 

 
ПЛАН 

 діяльності  з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері господарської діяльності 
Васильківської міської територіальної громади на 2022 рік 

 
№ 
пп 

 
Назва та вид проєкту  
регуляторного акта 

 
Ціль прийняття 

регуляторного акта 

Термін розробки 
проєкту 

регуляторного 
акта (квартал) 

Найменування підрозділу, 
відповідального за розробку  
проєкту регуляторного акта, 

№ телефону 
1 2 3 4 5 
1  Рішення виконавчого комітету 

Васильківської міської ради . 
«Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Васильківської 
міської ради від 15.12.2016 №493 (із 
змінами) «Про затвердження цін на 

ритуальні послуги, переліку 
документів на послуги, що надаються 

комунальним підприємством 
«Васильківське спеціалізоване 

підприємство комунально-побутового 
обслуговування»  

 

Забезпечення відповідності 
рівня послуг розміру 

економічно-обгрунтованих 
витрат на них, відкритості та 
прозорості структури тарифів 
для населення  м. Василькова, 
відповідності вартості таких 

послуг їх наявності, кількості та 
якості. 

Надання споживачам  
ритуальних послуг за 

економічно обґрунтованими 
тарифами, що забезпечить 

підприємству відшкодування 
витрат і створить умови для 
поліпшення якості надання 

послуг 

 
 
 

ІІ квартал  
2022 року 

 
 

Комунальне підприємство  
«Васильківське спеціалізоване 

підприємство комунально-побутового 
обслуговування» 
+38 068 362 67 83 

2.  Рішення Васильківської міської ради  
«Про встановлення мінімальної 
вартості місячної оренди 1кв.м. 

нерухомого майна  фізичних осіб, які  

Визначення мінімальної суми 
місячного орендного платежу 1 

кв. м. нерухомого майна 
фізичних осіб на території 

 
 
 

ІІ квартал 

 
 
 

Управління з питань економіки 



зареєстровані на території  
Васильківської міської ради» (в новій 

редакції) 

Васильківської міської 
територіальної громади та 
забезпечення відповідних 
надходжень до бюджету. 

2022 року  та власності Васильківської міської ради 
(04571) 2-22-75 

3 

Рішення виконавчого комітету 
Васильківської міської ради «Про 

затвердження Положення про 
організацію та проведення виїзної 

(виносної) торгівлі, ярмаркових 
заходів, надання послуг у сфері 

відпочинку та розваг на території ​
Васильківської міської територіальної 

громади» 

Регулювання та координації 
торговельної, 

виставково-ярмаркової 
діяльності та надання послуг у 
сфері відпочинку та розваг на 

території ​
Васильківської міської 

територіальної громади,  
визначення вимог до їх 

організації в інтересах громади 
міста та суб'єктів 

господарювання, відповідно до 
Законів України  

ІІ квартал   
2022 року 

Управління з питань економіки та 
власності Васильківської міської ради 

(04571) 2-22-75 

4 

Рішення  Васильківської міської ради 
«Про затвердження Методики 
розрахунку орендної плати за 

комунальне майно Васильківської 
міської територіальної громади та 

пропозиції її розподілу в новій 
редакції» 

Створення єдиного 
організаційно-економічного 

механізму справляння плати за 
оренду, забезпечення виконання 
вимог чинного законодавства у 
сфері управління комунальним 

майном  

І квартал  
2022 року 

Управління з питань економіки та 
власності  Васильківської міської ради 

(04571) 2-12-92 

5 

Рішення  Васильківської міської ради 
«Про затвердження Порядку передачі в 

оренду комунального майна 
Васильківської міської територіальної 

громади» 

Підвищення ефективності 
використання комунального 

майна 
 

І квартал  
2022 року 

Управління з питань економіки та 
власності  Васильківської міської ради 

(04571) 2-12-92 

6 

Рішення  Васильківської міської ради 
«Про затвердження Порядку надання 

орендарю згоди орендодавця 
комунального майна  

на здійснення невід’ємних поліпшень 
орендованого комунального майна» 

 

Підвищення ефективності 
використання комунального 

майна 
 

ІІ квартал  
2022 року 

Управління з питань економіки та 
власності  Васильківської міської ради 

(04571) 2-12-92 



7 

Рішення  Васильківської міської ради 
«Про затвердження Положення про 
порядок приватизації (відчуження) 
комунального майна Васильківської 

міської територіальної громади» 

Визначення порядку продажу 
об’єктів малої приватизації 
відповідно до вимог Закону 
України «Про приватизацію 
державного та комунального 

майна» 

ІІ квартал ​
2022 року 

Управління з питань економіки та 
власності Васильківської міської ради​

 (04571) 2 12 92 

8 

Рішення  Васильківської міської ради 
«Про встановлення розмірів річної 
орендної плати за земельні ділянки 
комунальної власності на території 

Васильківської міської територіальної 
громади» 

Врегулювання питання 
земельних відносин 

ІІ квартал          
2022 року 

Відділ регулювання земельних відносин 
секретаріату  Васильківської міської 

ради, 
 (04571) 2 23 19 

 
 

Секретар  Васильківської міської  ради​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                Б. ШЕВЧУК​               


